
Poptávka 

HYGIENICKÁ ČERPADLA - ROTAČNÍ
OBJEMOVÁ 55, ULTIMA ULTRA
Série 55, Ultima ultra

LU420-1282EZCERT-T 
Rotační objemové hygienické čerpadlo

Průtok až 44 m³/h
Tlak až 20 Bar
Viskozita až 1 000 000 cSt
Teplota -30 až 140 °C

POPIS PRODUKTU

SPECIFIKACESPECIFIKACE

1637_Speed max 1000 rpm

Elastoměr EPDM

Flow 12,3

Materiál krytu Nerez ocel 316L

Materiál převodovky Nerez ocel

Materiál rotačních lopatek Nerez ocel 316L

Materiál těla Nerez ocel 316L

Materiál těsnění hřídele Silikonkarbid / silikonkarbid

Max. dovolený tlak 5 bar

Max. velikost částic 10 mm

Port size 25 mm, 38 mm

Povrchová úprava 0,5 µm Ra

Procesní připojení Tri-clamp

Provozní teplota max. 95 °C

Provozní teplota min. -30 °C

Průtok max. 123 l/min



Typ rotačních lopatek Yx-rotor

Typ těsnení Jedno mechanické ucpávky

Viskozita Max. 1000000 cP


	HYGIENICKÁ ČERPADLA - ROTAČNÍ OBJEMOVÁ 55, ULTIMA ULTRA
	Série 55, Ultima ultra
	LU420-1282EZCERT-T  Rotační objemové hygienické čerpadlo

	POPIS PRODUKTU
	SPECIFIKACE



